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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CRI APULO ANAPOIMA 

 

  

 Fecha                : 10/04/20 

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  34.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 POSADA,Jose          JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  00:22:45-53           

   2     359 RUIZ,Santiago        JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:23:08-87       23 seg. 

   3     277 URIAN,Duvan Yesid    JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:23:25-86       40 seg. 

   4     329 QUINTERO,William Est JUNIO  CUNDINAMARCA               00:23:28-49       43 seg. 

   5     341 RINCON,Kevin Abner   JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:23:31-41       46 seg. 

   6     368 HURTADO,Miller (M)   JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:23:47-74     1:02 min. 

   7     358 BRAVO,Felipe         JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:23:50-90     1:05 min. 

   8     249 IBAÑEZ,Juan Jose     JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:23:54-45     1:09 min. 

   9     256 RESTREPO,Emanuel     JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  00:23:55-75     1:10 min. 

  10     253 ORTIZ,Jose Manuel    JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  00:23:56-04     1:11 min. 

  11     315 HASTAMORIR,Farid Ale JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  00:23:59-25     1:14 min. 

  12     260 LOAIZA,Simon         JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:24:01-26     1:16 min. 

  13     270 SANDOVAL,Joel Alejan JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:24:01-66     1:16 min. 

  14     290 PAMPLONA,Alejandro S JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           00:24:02-80     1:17 min. 

  15     316 MORALES,Jhonatan Dav JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  00:24:08-13     1:23 min. 

  16     320 UMBA,David Fernando  JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  00:24:08-44     1:23 min. 

  17     251 REY,Daniel           JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  00:24:09-74     1:24 min. 

  18     346 CASTAÑEDA,John       JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:24:13-17     1:28 min. 

  19     356 SANCHEZ,Juan Esteban JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:24:15-20     1:30 min. 

  20     302 ARENAS,Javier        JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   00:24:15-63     1:30 min. 

  21     257 VANEGAS,Miguel Angel JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:24:16-00     1:31 min. 

  22     275 CRUZ,Yeison Sebastia JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:24:20-29     1:35 min. 

  23     264 PEÑA,Alejandro       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:24:27-30     1:42 min. 

  24     278 VARGAS,Brandon       JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:24:34-88     1:49 min. 

  25     357 ARISTIZABAL,Jose Mig JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:24:34-98     1:49 min. 

  26     308 PERILLA,Pio          JUNIO  TOLIMA PASION ALC ANAPOIM  00:24:37-33     1:52 min. 

  27     340 AGUILAR,Daniel Felip JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:24:41-24     1:56 min. 

  28     395 SANCHEZ,Luis Angel   JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:24:51-29     2:06 min. 

  29     285 SOTO,Jhon            JUNIO  INQUEBRANTABLES            00:24:53-72     2:08 min. 

  30     297 MONROY,Camilo        JUNIO  SHC CYCLING TEAM           00:24:53-83     2:08 min. 

  31     258 ZULUAGA,Emmanuel     JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:24:58-30     2:13 min. 

  32     294 ALFONSO,Juan Sebasti JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           00:24:59-95     2:14 min. 

  33     287 PARRA,Santiago       JUNIO  INQUEBRANTABLES            00:25:06-56     2:21 min. 

  34     254 CASTAÑO,Jhon Alex    JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  00:25:10-18     2:25 min. 

  35     261 YUSTRE,Cristian      JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:25:10-36     2:25 min. 

  36     292 HERNANDEZ,Jairo Alej JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           00:25:10-76     2:25 min. 

  37     276 MIRA,Simon Camilo    JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:25:14-58     2:29 min. 

  38     263 RAMIREZ,Deynner      JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:25:16-93     2:31 min. 

  39     339 PINTO,Juan Guillermo JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:25:17-92     2:32 min. 

  40     348 QUINTERO,Talix Ronal JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:25:18-00     2:33 min. 

  41     345 NAVARRO,Samuel       JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:25:22-92     2:37 min. 

  42     367 FERNANDEZ,Sergio Iva JUNIO  MX TEAM KRONOS BTA-CASANA  00:25:22-97     2:37 min. 

  43     343 LOPEZ,Josue          JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:25:27-75     2:42 min. 

  44     271 MACHADO,Mhamfred Jea JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:25:31-65     2:46 min. 

  45     347 PARRADO,Ronal David  JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:25:32-25     2:47 min. 

  46     363 DAZA,Yullian         JUNIO  MX TEAM KRONOS BTA-CASANA  00:25:34-36     2:49 min. 

  47     247 TALERO,Andres Shaffi JUNIO  COTA FLEJES BONELO         00:25:35-25     2:50 min. 

  48     317 ROBAYO,Daniel Alejan JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  00:25:35-68     2:50 min. 

  49     336 PINILLA,Nicolas      JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:25:37-10     2:52 min. 

  50     344 PRIETO,Sergio        JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:25:37-74     2:52 min. 



 
 

 

 
2 

 

DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CRI APULO ANAPOIMA 

 

  

 Fecha                : 10/04/20 

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  34.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     396 MARTINEZ,Manuel Enri JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:25:38-05     2:53 min. 

  52     397 JARAMILLO,Miguel Ang JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:25:39-55     2:54 min. 

  53     280 CRUZ,Jhonatan Ricard JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:25:43-01     2:58 min. 

  54     295 SILVA,Ronald Ferney  JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           00:25:44-60     2:59 min. 

  55     273 OCHOA,Daniel         JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:25:45-12     3:00 min. 

  56     274 LEON,Samuel Eduardo  JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  00:25:50-08     3:05 min. 

  57     299 JIMENEZ,David Santia JUNIO  SHC CYCLING TEAM           00:25:53-04     3:08 min. 

  58     360 DAZA,Daniel          JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  00:25:55-81     3:10 min. 

  59     259 VALENCIA,Jairo       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:25:56-51     3:11 min. 

  60     332 SILVA,Andres Santiag JUNIO  CUNDINAMARCA               00:25:57-54     3:12 min. 

  61     350 CHARRIS,Juan Camilo  JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  00:26:03-34     3:18 min. 

  62     398 PARRA,Carlos Duvan   JUNIO  CUNDINAMARCA               00:26:07-13     3:22 min. 

  63     300 CAÑON,Sergio Alejand JUNIO  SHC CYCLING TEAM           00:26:11-20     3:26 min. 

  64     335 CORRALES,Gabriel And JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:26:18-90     3:33 min. 

  65     301 BERNAL,Samuel Alejan JUNIO  SHC CYCLING TEAM           00:26:22-74     3:37 min. 

  66     303 FUENTES,Sergio David JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   00:26:28-67     3:43 min. 

  67     267 DELGADO,Juan Esteban JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:26:29-21     3:44 min. 

  68     304 GONZALEZ,Juan David  JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   00:26:30-88     3:45 min. 

  69     311 PEÑALOZA,Manuel      JUNIO  TOLIMA PASION ALC ANAPOIM  00:26:33-65     3:48 min. 

  70     361 GIL,Erick (M)        JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:26:34-03     3:49 min. 

  71     250 ROMERO,Daniel Alejan JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         00:26:36-75     3:51 min. 

  72     342 ROA,Juan Jose        JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  00:26:46-39     4:01 min. 

  73     296 DIAZ,Juan Jose       JUNIO  SHC CYCLING TEAM           00:26:46-43     4:01 min. 

  74     266 LOPEZ,Stiven         JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:26:47-97     4:02 min. 

  75     268 OSPINA,Izahel Esteba JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:26:49-33     4:04 min. 

  76     305 SOLANO,Juan Felipe   JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   00:26:54-79     4:09 min. 

  77     262 RESTREPO,Oscar       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  00:27:00-18     4:15 min. 

  78     265 OVALLE,Tomas Santiag JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:27:02-27     4:17 min. 

  79     322 DIAZ,Yorman Alexis   JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  00:27:09-54     4:24 min. 

  80     351 RIOS,Carlos Santiago JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  00:27:10-19     4:25 min. 

  81     349 SABOGAL,Cristian Ale JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   00:27:10-77     4:25 min. 

  82     325 GIRALDO,Geihner Elia JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  00:27:17-99     4:32 min. 

  83     269 VELASCO,Sebastian    JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          00:27:18-44     4:33 min. 

  84     318 BOHORQUEZ,Luis Humbe JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  00:27:30-29     4:45 min. 

  85     328 BARRAGAN,Jerson      JUNIO  CUNDINAMARCA               00:27:39-00     4:54 min. 

  86     306 ESPINOSA,Daniel Este JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   00:27:53-56     5:08 min. 

  87     248 JIMENEZ,William Este JUNIO  COTA FLEJES BONELO         00:28:02-10     5:17 min. 

  88     321 AYALA,Juan Manuel    JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  00:28:03-60     5:18 min. 

  89     283 CORTES,Jean Paul     JUNIO  INQUEBRANTABLES            00:28:06-36     5:21 min. 

  90     331 HERRERA,Santiago     JUNIO  CUNDINAMARCA               00:28:10-69     5:25 min. 

  91     355 JIMENEZ,Cristian Fel JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  00:28:22-82     5:37 min. 

  92     229 CRUZ,Harold Daniel   JUNIO  COTA FLEJES BONELO         00:28:58-76     6:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 92 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto Del Copial 

     ------------------------------------------------------------------- 

      252  POSADA Jose              TEAM SISTECREDITO  10 pts   

      359  RUIZ Santiago            MX ORGULLO PAISA-   8 pts   

      257  VANEGAS Miguel Angel     AVINAL-ALC CARMEN   6 pts   

      341  RINCON Kevin Abner       MX FUND XPERTBIKE   4 pts   

      277  URIAN Duvan Yesid        FUNGERO R SERVI U   3 pts   

      249  IBAÑEZ Juan Jose         MX CANAPRO-PROBIK   2 pts   

      368  HURTADO Miller (M)       MX CANAPRO-PROBIK   1 pts   

 

 

CLASIFICACION DE LA REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    252  POSADA,Jose          JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL    10 Pts 

   2    359  RUIZ,Santiago        JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA     9 Pts 

   3    277  URIAN,Duvan Yesid    JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN     8 Pts 

   4    329  QUINTERO,William Est JUNIO  CUNDINAMARCA                  7 Pts 

   5    341  RINCON,Kevin Abner   JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND     6 Pts 

   6    368  HURTADO,Miller (M)   JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE            5 Pts 

   7    358  BRAVO,Felipe         JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA     4 Pts 

   8    249  IBAÑEZ,Juan Jose     JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE            3 Pts 

   9    256  RESTREPO,Emanuel     JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL     2 Pts 

  10    253  ORTIZ,Jose Manuel    JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL     1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI APULO ANAPOIMA 

  

  

Fecha       : 10/04/20 

 Distancia acumulada : 125.5  Kms - Promed : 31.38 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  341  RINCON,Kevin Abner     JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:01:37-041       

    2.-  359  RUIZ,Santiago          JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:01:39-087 a       2 

    3.-  277  URIAN,Duvan Yesid      JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:02:03-086 a      26 

    4.-  315  HASTAMORIR,Farid Aleja JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  04:02:23-025 a      46 

    5.-  290  PAMPLONA,Alejandro Sti JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           04:02:25-080 a      48 

    6.-  251  REY,Daniel             JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  04:02:27-074 a      50 

    7.-  253  ORTIZ,Jose Manuel      JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  04:02:34-004 a      57 

    8.-  270  SANDOVAL,Joel Alejandr JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:02:37-066 a    1:00 

    9.-  320  UMBA,David Fernando    JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  04:02:52-044 a    1:15 

   10.-  329  QUINTERO,William Esteb JUNIO  CUNDINAMARCA               04:02:58-049 a    1:21 

   11.-  340  AGUILAR,Daniel Felipe  JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:03:08-024 a    1:31 

   12.-  302  ARENAS,Javier          JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   04:03:08-063 a    1:31 

   13.-  275  CRUZ,Yeison Sebastian  JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:03:18-029 a    1:41 

   14.-  368  HURTADO,Miller (M)     JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:03:23-074 a    1:46 

   15.-  261  YUSTRE,Cristian        JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:03:49-036 a    2:12 

   16.-  256  RESTREPO,Emanuel       JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  04:04:14-075 a    2:37 

   17.-  252  POSADA,Jose            JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  04:04:15-053 a    2:38 

   18.-  358  BRAVO,Felipe           JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:04:23-090 a    2:46 

   19.-  357  ARISTIZABAL,Jose Migue JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:04:54-098 a    3:17 

   20.-  395  SANCHEZ,Luis Angel     JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:05:11-029 a    3:34 

   21.-  257  VANEGAS,Miguel Angel   JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:05:14-000 a    3:37 

   22.-  258  ZULUAGA,Emmanuel       JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:05:34-030 a    3:57 

   23.-  292  HERNANDEZ,Jairo Alejan JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           04:06:05-076 a    4:28 

   24.-  249  IBAÑEZ,Juan Jose       JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:06:29-045 a    4:52 

   25.-  287  PARRA,Santiago         JUNIO  INQUEBRANTABLES            04:06:31-056 a    4:54 

   26.-  356  SANCHEZ,Juan Esteban   JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:07:00-020 a    5:23 

   27.-  254  CASTAÑO,Jhon Alex      JUNIO  TEAM SISTECREDITO JUVENIL  04:07:01-018 a    5:24 

   28.-  332  SILVA,Andres Santiago  JUNIO  CUNDINAMARCA               04:07:03-054 a    5:26 

   29.-  348  QUINTERO,Talix Ronaldo JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:07:11-000 a    5:34 

   30.-  278  VARGAS,Brandon         JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:07:21-088 a    5:44 

   31.-  346  CASTAÑEDA,John         JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:07:58-017 a    6:21 

   32.-  264  PEÑA,Alejandro         JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:09:08-030 a    7:31 

   33.-  316  MORALES,Jhonatan David JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  04:09:11-013 a    7:34 

   34.-  294  ALFONSO,Juan Sebastian JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           04:09:18-095 a    7:41 

   35.-  339  PINTO,Juan Guillermo   JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:10:10-092 a    8:33 

   36.-  263  RAMIREZ,Deynner        JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:10:23-093 a    8:46 

   37.-  280  CRUZ,Jhonatan Ricardo  JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:10:36-001 a    8:59 

   38.-  360  DAZA,Daniel            JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:10:53-081 a    9:16 

   39.-  260  LOAIZA,Simon           JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:11:01-026 a    9:24 

   40.-  297  MONROY,Camilo          JUNIO  SHC CYCLING TEAM           04:11:08-083 a    9:31 

   41.-  259  VALENCIA,Jairo         JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:11:15-051 a    9:38 

   42.-  397  JARAMILLO,Miguel Angel JUNIO  MX ORGULLO PAISA- HIDRATA  04:11:41-055 a   10:04 

   43.-  347  PARRADO,Ronal David    JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:11:42-025 a   10:05 

   44.-  247  TALERO,Andres Shaffit  JUNIO  COTA FLEJES BONELO         04:11:48-025 a   10:11 

   45.-  308  PERILLA,Pio            JUNIO  TOLIMA PASION ALC ANAPOIM  04:12:31-033 a   10:54 

   46.-  336  PINILLA,Nicolas        JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:12:39-010 a   11:02 

   47.-  367  FERNANDEZ,Sergio Ivan( JUNIO  MX TEAM KRONOS BTA-CASANA  04:13:10-097 a   11:33 

   48.-  343  LOPEZ,Josue            JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:13:38-075 a   12:01 

   49.-  271  MACHADO,Mhamfred Jeanl JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:13:41-065 a   12:04 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI APULO ANAPOIMA 

  

  

Fecha       : 10/04/20 

 Distancia acumulada : 125.5  Kms - Promed : 31.38 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-  396  MARTINEZ,Manuel Enriqu JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:13:54-005 a   12:17 

   51.-  345  NAVARRO,Samuel         JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:14:43-092 a   13:06 

   52.-  317  ROBAYO,Daniel Alejandr JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  04:14:57-068 a   13:20 

   53.-  350  CHARRIS,Juan Camilo    JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  04:15:37-034 a   14:00 

   54.-  361  GIL,Erick (M)          JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:15:44-003 a   14:07 

   55.-  274  LEON,Samuel Eduardo    JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:17:23-008 a   15:46 

   56.-  344  PRIETO,Sergio          JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:17:39-074 a   16:02 

   57.-  285  SOTO,Jhon              JUNIO  INQUEBRANTABLES            04:17:44-072 a   16:07 

   58.-  267  DELGADO,Juan Esteban   JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:18:03-021 a   16:26 

   59.-  299  JIMENEZ,David Santiago JUNIO  SHC CYCLING TEAM           04:19:12-004 a   17:35 

   60.-  276  MIRA,Simon Camilo      JUNIO  FUNGERO R SERVI UMB TIBAN  04:19:21-058 a   17:44 

   61.-  301  BERNAL,Samuel Alejandr JUNIO  SHC CYCLING TEAM           04:19:52-074 a   18:15 

   62.-  363  DAZA,Yullian           JUNIO  MX TEAM KRONOS BTA-CASANA  04:20:39-036 a   19:02 

   63.-  295  SILVA,Ronald Ferney    JUNIO  MR2 ITALIA SPORT           04:21:00-060 a   19:23 

   64.-  303  FUENTES,Sergio David   JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   04:21:07-067 a   19:30 

   65.-  248  JIMENEZ,William Esteba JUNIO  COTA FLEJES BONELO         04:22:42-010 a   21:05 

   66.-  273  OCHOA,Daniel           JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:24:29-012 a   22:52 

   67.-  296  DIAZ,Juan Jose         JUNIO  SHC CYCLING TEAM           04:24:37-043 a   23:00 

   68.-  283  CORTES,Jean Paul       JUNIO  INQUEBRANTABLES            04:24:38-036 a   23:01 

   69.-  335  CORRALES,Gabriel Andre JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:24:58-090 a   23:21 

   70.-  398  PARRA,Carlos Duvan     JUNIO  CUNDINAMARCA               04:24:59-013 a   23:22 

   71.-  342  ROA,Juan Jose          JUNIO  MX FUND XPERTBIKE-SANTAND  04:25:18-039 a   23:41 

   72.-  300  CAÑON,Sergio Alejandro JUNIO  SHC CYCLING TEAM           04:25:33-020 a   23:56 

   73.-  304  GONZALEZ,Juan David    JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   04:25:55-088 a   24:18 

   74.-  321  AYALA,Juan Manuel      JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  04:25:56-060 a   24:19 

   75.-  318  BOHORQUEZ,Luis Humbert JUNIO  C.PEDALE X VENTAQ AGROGAL  04:26:34-029 a   24:57 

   76.-  266  LOPEZ,Stiven           JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:26:34-097 a   24:57 

   77.-  331  HERRERA,Santiago       JUNIO  CUNDINAMARCA               04:27:20-069 a   25:43 

   78.-  305  SOLANO,Juan Felipe     JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   04:27:47-079 a   26:10 

   79.-  250  ROMERO,Daniel Alejandr JUNIO  MX CANAPRO-PROBIKE         04:29:47-075 a   28:10 

   80.-  349  SABOGAL,Cristian Aleja JUNIO  MX LIGA CICLISMO QUINDIO   04:29:57-077 a   28:20 

   81.-  351  RIOS,Carlos Santiago   JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  04:30:00-019 a   28:23 

   82.-  265  OVALLE,Tomas Santiago  JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:31:00-027 a   29:23 

   83.-  268  OSPINA,Izahel Esteban  JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:31:55-033 a   30:18 

   84.-  311  PEÑALOZA,Manuel        JUNIO  TOLIMA PASION ALC ANAPOIM  04:32:24-065 a   30:47 

   85.-  322  DIAZ,Yorman Alexis     JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  04:32:30-054 a   30:53 

   86.-  229  CRUZ,Harold Daniel     JUNIO  COTA FLEJES BONELO         04:33:37-076 a   32:00 

   87.-  325  GIRALDO,Geihner Elias  JUNIO  MX CHIA CIUDAD DE LA LUNA  04:33:44-099 a   32:07 

   88.-  269  VELASCO,Sebastian      JUNIO  TEAM CAPITAL BIKE          04:34:20-044 a   32:43 

   89.-  328  BARRAGAN,Jerson        JUNIO  CUNDINAMARCA               04:34:24-000 a   32:47 

   90.-  262  RESTREPO,Oscar         JUNIO  AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO  04:34:25-018 a   32:48 

   91.-  306  ESPINOSA,Daniel Esteba JUNIO  T.SIACHOQUE SOLARES-SUM.   04:34:45-056 a   33:08 

   92.-  355  JIMENEZ,Cristian Felip JUNIO  MX LMC BOGOTÁ CICLISMO CA  04:41:29-082 a   39:52 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  277  URIAN,Duvan Yesid      JUNIO    34 Pts 

    2  258  ZULUAGA,Emmanuel       JUNIO    26 Pts 

    3  290  PAMPLONA,Alejandro Sti JUNIO    26 Pts 

    4  341  RINCON,Kevin Abner     JUNIO    24 Pts 

    5  251  REY,Daniel             JUNIO    23 Pts 

    6  253  ORTIZ,Jose Manuel      JUNIO    22 Pts 

    7  357  ARISTIZABAL,Jose Migue JUNIO    21 Pts 

    8  359  RUIZ,Santiago          JUNIO    16 Pts 

    9  329  QUINTERO,William Esteb JUNIO    16 Pts 

   10  263  RAMIREZ,Deynner        JUNIO    16 Pts 

   11  280  CRUZ,Jhonatan Ricardo  JUNIO    14 Pts 

   12  315  HASTAMORIR,Farid Aleja JUNIO    13 Pts 

   13  340  AGUILAR,Daniel Felipe  JUNIO    13 Pts 

   14  278  VARGAS,Brandon         JUNIO    13 Pts 

   15  252  POSADA,Jose            JUNIO    10 Pts 

   16  262  RESTREPO,Oscar         JUNIO    10 Pts 

   17  346  CASTAÑEDA,John         JUNIO     9 Pts 

   18  358  BRAVO,Felipe           JUNIO     7 Pts 

   19  360  DAZA,Daniel            JUNIO     7 Pts 

   20  294  ALFONSO,Juan Sebastian JUNIO     6 Pts 

   21  368  HURTADO,Miller (M)     JUNIO     5 Pts 

   22  264  PEÑA,Alejandro         JUNIO     4 Pts 

   23  249  IBAÑEZ,Juan Jose       JUNIO     3 Pts 

   24  256  RESTREPO,Emanuel       JUNIO     2 Pts 

   25  273  OCHOA,Daniel           JUNIO     2 Pts 

   26  229  CRUZ,Harold Daniel     JUNIO     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  277  URIAN,Duvan Yesid      JUNIO    24 Pts 

    2  358  BRAVO,Felipe           JUNIO    18 Pts 

    3  257  VANEGAS,Miguel Angel   JUNIO    18 Pts 

    4  341  RINCON,Kevin Abner     JUNIO    14 Pts 

    5  359  RUIZ,Santiago          JUNIO    14 Pts 

    6  253  ORTIZ,Jose Manuel      JUNIO    12 Pts 

    7  290  PAMPLONA,Alejandro Sti JUNIO    11 Pts 

    8  252  POSADA,Jose            JUNIO    10 Pts 

    9  315  HASTAMORIR,Farid Aleja JUNIO     9 Pts 

   10  251  REY,Daniel             JUNIO     8 Pts 

   11  280  CRUZ,Jhonatan Ricardo  JUNIO     8 Pts 

   12  278  VARGAS,Brandon         JUNIO     5 Pts 

   13  329  QUINTERO,William Esteb JUNIO     4 Pts 

   14  275  CRUZ,Yeison Sebastian  JUNIO     4 Pts 

   15  356  SANCHEZ,Juan Esteban   JUNIO     4 Pts 

   16  249  IBAÑEZ,Juan Jose       JUNIO     2 Pts 

   17  368  HURTADO,Miller (M)     JUNIO     1 Pts 

   18  258  ZULUAGA,Emmanuel       JUNIO     1 Pts 

   19  294  ALFONSO,Juan Sebastian JUNIO     1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

CLASIFICACION METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  262  RESTREPO,Oscar         JUNIO    10 Pts 

    2  264  PEÑA,Alejandro         JUNIO     4 Pts 

    3  358  BRAVO,Felipe           JUNIO     3 Pts 

    4  280  CRUZ,Jhonatan Ricardo  JUNIO     3 Pts 

    5  278  VARGAS,Brandon         JUNIO     2 Pts 

    6  273  OCHOA,Daniel           JUNIO     2 Pts 

    7  277  URIAN,Duvan Yesid      JUNIO     1 Pts 

    8  258  ZULUAGA,Emmanuel       JUNIO     1 Pts 

    9  263  RAMIREZ,Deynner        JUNIO     1 Pts 

   10  229  CRUZ,Harold Daniel     JUNIO     1 Pts 
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DEL 06 AL 09 DE ABRIL 2025

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON  

MEGACONSTRUCCIONES 

  

KEVIN ABNER RINCON 

MX FUND XPERTBIKE-SANTAND 

SUBCAMPEON  

MEGACONSTRUCCIONES 

  

SANTIAGO RUIZ 

MX ORGULLO PAISA-HIDRATA 

GANADOR PRIMERA ETAPA 

IMRDA 
EMMANUEL ZULUAGA 

AVINAL-ALC CARMEN DE VIBORAL 

GANADOR SEGUNDA ETAPA 

IMRDA 

DUVAN YESID URIAN 

FUNGERO R SERVI UMB TIBAN 

GANADOR ULTIMA ETAPA 

IMRDA 

JOSE POSADA  

TEAM SISTECREDITO 

CAMPEON PREMIOS DE MONTAÑA 

JB ROPA DEPORTIVA 

DUVAN YESID URIAN 

FUNGERO R SERVI UMB TIBAN 

SUBCAMPEON PREMIOS DE 

MONTAÑA 

JB ROPA DEPORTIVA 

FELIPE BRAVO 

MX ORGULLO PAISA- HIDRATA 

CAMPEON METAS VOLANTES 

CONCEJO MUNICIPAL 

OSCAR RESTREPO 

AVINAL-ALC CARMEN 

SUBCAMPEON METAS VOLANTES 

CONCEJO MUNICIPAL 

ALEJANDRO PEÑA 

AVINAL-ALC CARMEN DE VIBO 

CAMPEON POR PUNTOS 

ELECTROLIT 

DUVAN YESID URIAN 

FUNGERO R SERVI UMB TIBAN 

SUBCAMPEON POR PUNTOS 

ELECTROLIT 
EMMANUEL ZULUAGA 

AVINAL-ALC CARMEN DE VIBORAL 

COMBATIVIDAD 

HOTEL ANAPOIMA 

 SANTIAGO RUIZ 

MX ORGULLO PAISA-HIDRATA 

 

 

 

 

 

 

 

 


